
Име и Презиме Град Награда
Даниела Димитриевска Битола Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Наде Тодоровска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Филимена Ѓулиќ Штип Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Наташа Златеска Велковски Битола Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Ирена Ангеловска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Љупка Петровска Трифуновска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Радица Андреева Кипријанов Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Стефанија Павлова Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Ивана Атанасовска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Соња Марковска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Бранислав Станковиќ Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Даниела Ацковска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Михаела Арсова Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Веселинка Илиевска Битола Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Наташа Ендровска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Мила Јаневска Тетово Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Билјана Наумовска Битола Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Маја Павлова Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Светлана К.Маневска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Сашка Дојчиновска Тетово Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Јулиана Врендовска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Валентина Цветковска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Оливера Цветановски Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Наташа Нечова Битола Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Александар Секуловски Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Емилија Шереметовска Битола Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Адријана Лавчиска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Мишо Митревски Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Билјана Дуковска Битола Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Александар Андоновски Кочани Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Кристијан Василевски Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Васка Трајковска Јовановска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Радмила Тодоровска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Ромео Секуловски Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Марина Миролајски Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Билјана Шашков Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Ана Јанко Бурмузоска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Ирена Милошевска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Јана Постоловска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Елена Шиндевска Анаќиевска Битола Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Цвета Брезовска Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Јована Јончевска Битола Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Христина Плушковска Битола Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Љубица Костовска Тетово Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Марија Најденовска Битола Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Здравко Здравески Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Сенада Касами Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.
Бојан Постоловски Скопје Sport Vision вредносен ваучер од 2000ден.

Согласно Член 8 и 9 од правилата на наградната игра „Изберете ги вашите омилени брендови и освојте 
вредносен ваучер ” недоделените награди остануваат во сопственост на организаторот
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